
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(19. neděle v mezidobí – 9.8. 2020)

 Dnes v 15h bude mše ve východní liturgii.
 V sobotu 15.8. je slavnost Nanebevzetí Panny Marie, titulární slavnost naší baziliky a zároveň

pouť Matice velehradské:
- mši svatou v 10:00 hodin bude slavit o. biskup Josef Hrdlička.
- od 14:00 hodin jste zváni do sálu kardinála Špidlíka na divadelní představení Víti Marčíka s 
názvem Šípková Růženka.
- od 15:00 hodin pak jsou děti i s doprovodem zvány na zábavné odpoledne; budou si moci 
vyzkoušet zábavná kola a doprovodný program s plněním úkolů.

 Od soboty 15.8. bude na Velehradě probíhat Letní škola duchovní hudby, tzv. Convivium. 
Součástí budou i koncerty v bazilice, a to 16.8., 21.8. a 22.8., vždy od 19:30 hodin. V neděli 
16.8. a 23.8. pak svými zpěvy doprovodí mše svaté v bazilice v 10 hodin. Více naleznete na 
webových stránkách.

 Ve středu 19.8. jme od 19:00 hodin zváni na hudební festival Šroubek, který se bude konat na 
prostranství před bazilikou. Vystoupí Pavel Helan, Ponk a Thecoffees. Vstupné je dobrovolné.

 P. Josef Čunek bude do 14.8. včetně mimo farnost – vede d. obnovu pro rodiny v Krkonoších.
 Příští neděli se bude konat sbírka na velké výdaje farnosti
  Od září začne v Uherském Hradišti kurz k prohloubení víry; může se přihlásit kdokoliv a 

účast velmi doporučujeme. Program a přihláška leží u nástěnky nebo na webu farnosti.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

